34,500 na Nr hipoteki po Tow: Kr., na lat 4, bez wzmieszania się trzeciej Osoby. Bliższa wiadomość u W. *Tarłowskiego* Rachmistrza Sek: Dóbr w Rom: R. P. i S., mieszkającego przy ulicy Muranów pod Nr 2191 b.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że **OBLIG** Banku wystawiony w d. 22 Maja (3 Czerwca) r. 1848 za Nr 13,003, na imię *Andrzeja Alexiejewa* na sumę Rsr. 350, zagubiony został przez właściciela w miesiącu Czerwcu 1849 r. Wzywa przeto każdego, koby był w posiadaniu rzezonego Obligu, iżby takowy w Kantorze Banku złożył, lub też mając wiadomość o miejscu jego znajdowania się, doniósł Bankowi przed d. 18/30 Marca 1851 r.; po tym bowiem terminie Oblig Nr 13,003 oznaczony, umorzony będzie, i nikt z takowego nie będzie mógł korzystać, a kapitał objęty tymże Obligiem po dopełnieniu formalności przepisanych, pierwotnemu właścicielowi z procentem wypłacony zostanie.

Prezes, Radca Tajny, *J. Tymowski*.

Potrzebne są **PANNY** i **OSOBY** uzdatnione do Magazynu Mód i Sukien Damskich, pod korzystnymi warunkami; życzące, zgłosić się zechcą jak najspieszniej, po bliższą wiadomość, przy ulicy Długiej pod Nr 546, na dole, w domu Suchy las zwanym, obok Krawca Czerwińskiego.

Dobra BACZKI z przyległościami w Okręgu Stanisławowskim położone, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze przymuszonego wywłaszczenia w d. 2/14 Stycznia 1851 r. o godz: 10 z rana, w Tryb: Cyw: w Warszawie odbyć się mająca. Licytacja zaczynać się będzie od summy Rsr. 26,496, jako od 2/3 czę-

ści szacunku przez biegłych oznaczonego. Wadium w ilości Rsr. 3750 złożone być winno. Warunki sprzedaży i taxę każdodziennie przejrzeć można w Biurze Pisarza Trybunału tutejszego, Wydziału Igo.

dla siebie zamówić, raczył to zawczasu przy wymianie losu do klasy 5ej oświadczyć, a wtedy Kantor starać się będzie życzeniu Jego i pod tym względem zadosyć uczynić. Przytem nadmieniam się, że w Kantorze Głównym są jeszcze do nabycia losy kupne do 5ej klasy, której ciągnięcie rozpocznie się dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1850 r.

Na żądanie Opieki nieletniego Marceliego Andrzeja Bystrzonowskiego działającej, z mocy uchwały Rady familijnej, oraz upoważnienia Presidii Tryb: Cyw: tutejszego, sprzedane zostaną droga

publicznej licytacji przed podpisanym Rejentem, d. 9/21 Listopada r. b.